
اخراج مھاجران را متوقف کنید

ESTIA«برنامھکھپناھندگیومھاجرتوزارتسویازکھھمانطور II«عالیکمیساریایازپیروی(بااختیارتحترا
بھ16thاز27.000ازبرنامھاینھایخانھاست،شدهاعلامدارد،اختیاردرپناھندگان)اموردرمتحدمللسازمان

شد.خواھد2022سالپایاندربرنامھخاتمھبھمنجرتدریجبھامراینآوریلماهیابد.میکاھش10.000
بنابراین، اخراج مھاجران دائما در حال انجام است.  سازمان ھای غیردولتی مختلفی کھ در این برنامھ شرکت می کنند از

روش ھای نھادی و غیر نھادی باج گیری و ارعاب استفاده می کنند و مھاجران در اولین ماه پس از نتیجھ درخواست پناھندگی
(بدون در نظر گرفتن  نتیجھ) مجبور بھ ترک خانھ ھای خود می شوند.

حتی در آن زمان، بسیاری از مھاجران در مواجھھ با بی خانمان بودن، حاضر بھ ترک خانھ ھای خود نشدند و نیازھای خود را
تحمیل کردند و با تھدیدات سازمان ھای غیردولتی مبارزه کردند.

در دو سال گذشتھ، ما شاھد رشد سیاست محرومیت و غیرقانونی سازی بوده ایم، تعقیب قتل در مرزھای یونان بھ عنوان یک
سیاست روزمره دولتی نیروھای امنیتی و گروه ھای شبھ دولتی «گشت بانی مرزی» نظامی عادی شده است، و دولت یونان بھ
حداکثر رساندن حبس  مھاجران بھ کمپ ھای دور از شھرھا می روند.  در نتیجھ، ھرگونھ تدارک رفاھی غیرضروری تلقی

می شود و روش دولتی بسیار ساده است: خشونت و قتل در مرزھا، زندانی شدن و نیروی کار ارزان و بدون بیمھ.

جنگ علیھ مھاجران جھنمی است کھ برای بخش کوچکی از جامعھ آغاز شده است اما دائماً در حال رشد است.
از آنجایی کھ ناامنی شغلی، استثمار، عدم دسترسی بھ امکانات رفاھی و تحرک کنترل شده توسط پلیس در طول مدیریت دولتی

این بیماری ھمھ گیر - "جنگ علیھ دشمن نامرئی" - بھ طور مداوم در حال افزایش است، اقدامات نظامی پلیس و ارتش - از
جملھ موارد دیگر.  - مدیریت افراد، در بخش ھای وسیع تری از جمعیت اعمال می شود.

با این حال، سیاست ضد مھاجرت بدون واکنش اعمال نمی شود.  از مرزھا گرفتھ تا اردوگاه ھا و مراکز شھرھا، مھاجران با
سیاست ھای نژادپرستانھ و قتل عام دولت یونان مخالفت می کنند.  اینھا اقدامات جنگی است کھ ما مردم محلی باید آنھا را ملاقات

کرده و از آنھا حمایت کنیم.  زیرا اقدامات مقاومت چند ملیتی تنھا راه بھبود زندگی ھمھ ماست.

مسکن در داخل شھرھا، مراقبت ھای بھداشتی، مجوزھای اقامت،      حقوق برابر کار برای افراد محلی و مھاجران

مرزھای باز - آزادی حرکت

برای زندگی با ھم در محلھ ھای خود، محلی ھا و مھاجران
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مجمع جنگ علیھ مھاجران را متوقف کند
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